Ludovicus Alimas prelibatos Raymundum de Serro et Guillelmum de Ro

culis magistros dictorum ludorum magne spate et parve spate cum clipeo

instantissime requisivit et supplicavit post ludum supra dictum magne

spate et parve spate cum clipeo sive bloquerio factum in ipsa platea, qua

tenus ipsum Ludovicum Alimas in eodem ludo magne spate parveque spate

cum clipeo et super omnibus passagiis eorumdem dignentur, examinare, et,

ipso examinato, si sibi de ejus sufficientia legitime constaret et appareret,

ipsum Ludovicum Alimas prepositum in dictis ludis magne spate duarum

manuum et parve spate cum clipeo sive bloquerio passare haberent, offe

rens se presto et paratum in presentia omnium circumstantium aut alias

— 181 —

juramentum in talibus prestare solitum et omnia alia universa et singula

facere et dicere que ad dictorum prepositorum eorumdem ludorum magne

spate et parve spate cum clipeo officium dicenda pertinent et facienda in

cumbunt. Quibus quidem requisitioni et supplicationi modo predicto per

dictum Ludovicum Alimas factis, tanquam juri et rationi consonis acquies

centes supranominati Raimundus de Serro et Guillelmus de Roculis, ma

gistri et experti in eisdem ludis supradictis, et habito prius ad partem col

loquio cum prenominatis preposito et lusoribus ipsorum ludorum ac etiam

consilio cum pluribus et diversis personis fide dignis ibidem existentibus,

consideratoque quod juste petitioni non est denegandus assensus et nichi

lominus ipso eodem Ludovico debite, ut decet, super passagiis omnibus

eorumdem ludorum magne spate duarum manuum et parve spate cum

clipeo sive bloquerio examinato, eumdem Ludovicum Alimas ibidem pre

sentem et ut supra humiliter supplicantem fecerunt prepositum in iisdem

ludis supradictis magne spate parveque spate cum clipeo sive bloquerio et

expertem in eisdem, cum omnibus et singulis pendentiis et pertinenciis

corumdem, et in signum predicti officii prepositi dictorum ludorum magne

spate et parve spate cum clipeo eidem Ludovico Alimas signum venerabile

sancte crucis de duabus spatiis ab utraque parte, unus post alium, fecerunt

dicendo : facimus et ordinamus te, Ludovicum Alimas, prepositum et ex

pertem in supradictis ludis magne spate et etiam parve spate cum clipeo

sive bloquerio, in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Amen. Omnibus

sic gestis, dictus Ludovicus Alimas prepositus noviter factus prout supra

et passatus cum quanta potuit et debuit instantia gratis eisdem de Serro et

de Roculis magistris predictis ceterisque aliis ibidem astantibus magistris